



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brand Surface ApS


Vesterbrogade 149, 5., København V

CVR-nr. 32 44 22 77

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.



John Axelsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet Brand Surface ApS
Vesterbrogade 149, 5.
København V

CVR-nr.: 32 44 22 77
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion John Axelsen, Direktør

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.784.300 kr. mod 4.668.155 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.901 kr. mod 667.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste	4.784.300	4.668.155
1 Personalemkostninger	-4.103.242	-3.689.544
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.070	-121.166
Driftsresultat	653.988	857.445
Andre finansielle indtægter	0	733
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-778
Resultat før skat	653.988	857.400
Skat af årets resultat	-146.087	-190.153
Årets resultat	507.901	667.247
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Overføres til overført resultat	57.901	67.247
Disponeret i alt	507.901	667.247



Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.679	66.110
3 Indretning lejede lokaler	5.085	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.764</u>	<u>66.110</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.764</u>	<u>66.110</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.741.285	1.678.879
Udskudte skatteaktiver	9.527	12.702
Andre tilgodehavender	91.493	90.062
Periodeafgrænsningsposter	3.094	3.094
Tilgodehavender i alt	<u>1.845.399</u>	<u>1.784.737</u>
Likvide beholdninger	<u>859.687</u>	<u>1.458.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.705.086</u>	<u>3.243.480</u>
Aktiver i alt	<u>2.786.850</u>	<u>3.309.590</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	25.000	25.000
Overført resultat	1.193.888	1.135.987
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	600.000
Egenkapital i alt	1.793.888	1.885.987
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	142.912	192.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	142.912	192.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.210	72.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.600
Anden gæld	734.840	1.151.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.050	1.231.388
Gældsforpligtelser i alt	992.962	1.423.603
Passiver i alt	2.786.850	3.309.590

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	25.000	1.135.987	600.000	1.885.987
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	57.901	450.000	507.901
	125.000	25.000	1.193.888	450.000	1.793.888



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.858.128	3.547.913
Pensioner	195.386	111.242
Andre omkostninger til social sikring	49.728	30.389
	4.103.242	3.689.544
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	778
	0	778
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. oktober 2017	181.462	0
Tilgang	36.129	6.356
Kostpris 30. september 2018	217.591	6.356
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	115.352	0
Årets afskrivninger	25.560	1.271
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	140.912	1.271
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	76.679	5.085



Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelse	<u>t.kr.</u> <u>180</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>180</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brand Surface Holding ApS, CVR-nr. 34607702 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


